

REFERAT Kultur og Fritidsudvalget 2022-25 d. 07-02-2022

Møtedato Mandag d. 07. februar 2022 kl. 19:16

Møtested Udvalgsværelse 1

Innholdsfortegnelse

Meddelelser.....	3
Nyvalg til Musikudvalget 2022-2025.....	4
Ansøgnings til Kultur- og Fritidsudvalgets puljer.....	6
Orientering om afholdte arrangementer i 2021 og kommende arrangementer i 2022.....	9

Punkt 18: Meddelelser

00.22.04-P35-5-21

Punkt 19: Nyvalg til Musikudvalget 2022-2025

20.03.20-A30-1-21

Resume

Der skal udpeges fem fagmedlemmer samt stedfortrædere til Musikudvalget for funktionsperioden frem til 31. december 2025 på baggrund af de indkomne ansøgninger og indstillinger. Udpegningen sker af Kommunalbestyrelsen på baggrund af indstilling fra Kultur- og Fritidsudvalget.

Beslutning

Kultur- og Fritidsudvalget indstiller, at der udpeges fem fagmedlemmer og fem stedfortrædere blandt de 13 indkomne indstillinger til Musikudvalget for funktionsperioden frem til 31. december 2025, jf. forvaltningens forslag i sagsfremstillingen. Udvalget ønsker at drøfte kriterier for udpegning af medlemmer til Musikudvalget inden næste udpegning i 2026.

Indstilling

By-, Kultur- og Miljøområdet indstiller, at der udpeges fem fagmedlemmer og fem stedfortrædere blandt de 13 indkomne indstillinger til Musikudvalget for funktionsperioden frem til 31. december 2025.

Sagsfremstilling

Musikudvalget består af fem kommunalbestyrelsesmedlemmer og fem fagmedlemmer fra musiklivet i kommunen samt stedfortrædere for disse 10 medlemmer. Musikudvalgets opgave er at fremme musiklivet i kommunen, bevilge støtte til lokale musikformål samt at afgive indstilling til Statens Kunstfond i forbindelse med uddeling af honorarstøtte.

Kommunalbestyrelsen valgte på det konstituerende møde den 13. december 2021 følgende som medlemmer og stedfortrædere i Musikudvalget:

Medlemmer

Lotte Kofoed

Sabrina Louise Christiansen

Lone Loklindt

Helle Sjelle

Michael Brautsch

Stedfortrædere

Gunvor Wibroe

Mette Bang Larsen

Freja Fokdal

Brian Holm

Alexandra Dessoy

Der skal herudover vælges de fem fagmedlemmer og fem stedfortrædere, som repræsentanter for musiklivet, grupperet under følgende fem hovedområder:

- Område 1: En repræsentant for orkestre, ensembler, kor, organister, komponister og anden professionel musikudøvelse
- Område 2: En repræsentant for musikuddannelserne, herunder musikkonservatorier, musikskoler og musikundervisning inden for de almene skoler
- Område 3: En repræsentant for amatørmusikken
- Område 4: En repræsentant for jazz- pop og rockmusikken (den rytmiske musik)
- Område 5: En repræsentant for publikum, musikforeninger, biblioteker mv.

Alle repræsentanter skal være med bopæl eller virke i kommunen.

Der har været annonceret i Frederiksberg Liv, via de sociale medier samt udsendt invitation bredt til lokale netværk, fagkredse, institutioner og foreninger, hvilket har afstedkommet 13 ansøgere og indstillede til posterne i Musikudvalget. I bilaget er vedhæftet en uddybende præsentation af alle kandidater.

Herunder følger forvaltningens forslag til sammensætningen af det nye Musikudvalg med fordeling på medlemmer og stedfortrædere. Den foreslåede sammensætning baserer sig på kandidaternes tilknytning til og bredden af deres virke på

Frederiksberg. Desuden på antal indstillinger og tyngden/relevansen i den enkelte kandidats 'CV'. Derudover skeles til, at Musikudvalget får en god blanding af faglighed, alder, målgruppe-erfaring, genre og netværk. Nedenstående forslag rummer to tidligere Musikudvalgsmedlemmer og otte nye kandidater, som ikke har siddet i Musikudvalgets før:

1. Repræsentant for professionel musikudøvelse:

Medlem: Charlotte Thaning *Ny kandidat*

Suppleant: Peter Bjerregaard *Ny kandidat*

2. Repræsentant for musikuddannelse:

Medlem: Clara Vuust *Ny kandidat*

Suppleant: Mikkel Müller Hansen *Ny kandidat*

3. Repræsentant for amatørmusikken:

Medlem: Benjamin Randbøll *Ny kandidat*

Suppleant: Thomas Sønderby Jepsen *Ny kandidat*

4. Repræsentant for jazz, pop, rock (rytmisk musik):

Medlem: Peter Møller *Tidligere medlem*

Suppleant: Camille Jones *Ny kandidat*

5. Repræsentant for publikum/musikforeninger etc.:

Medlem: Frederik Birket-Smith *Tidligere medlem*

Suppleant: Charlotte Berthelsen *Ny kandidat*

Økonomi

Ingen

Borgmesterpåtegning

Nej

Behandling

Kultur- og Fritidsudvalget og Kommunalbestyrelsen

Bilag

Bilag Kandidater til Musikudvalget 2022-2025

Punkt 20: Ansøgninger til Kultur- og Fritidsudvalgets puljer

20.00.00-Ø40-68-21

Resume

Til understøttelse af Kultur- og Fritidspolitikken og Idræts- og Bevægelsespolitikken er etableret to puljer med i alt 5.290.000 kr., som kan søges af kultur- og fritidsaktører til at lave aktiviteter og projekter på Frederiksberg; Strategi- og Partnerskabspuljen hhv. Hurtigpuljen. Strategi- og Partnerskabspuljen udmøntes af Kultur- og Fritidsudvalget ved fem årlige behandlinger, og der resterer aktuelt 1.617.931 kr. i puljen til udmøntning i 2022. I denne sag redegøres for puljestrukturen, hvorefter indkomne ansøgninger til årets første ansøgningsrunde til Strategi- og Partnerskabspuljen præsenteres og vurderes af forvaltningen til brug for udvalgets beslutningstagen.

Beslutning

Kultur- og Fritidsudvalget vedtog,

1. at Frederiksberg Lydbrøndelaug til Lydbrøndene på Solbjerg Plads bevilges tilskud i en 2-årig periode med 200.000 kr. i 2022 og 150.000 kr. i 2023 med opfordring om supplerende fondsansøgning, idet der ønskes en bred vifte af musikgenrer repræsenteret,
2. at START!FRB til START!2000 Talentudvikling på Frederiksberg 2022-2023 bevilges 50.000 kr. i 2022,
3. at Filmfestivalen BUSTER til BUSTER på Frederiksberg 2022 bevilges 70.000 kr.,
4. at Strøm (på vegne af Slæng) til Musiklivstræf Frederiksberg 2022 bevilges 80.000 kr. i 2022,
5. at CPH STAGE bevilges 150.000 kr. i 2022, 100.000 kr. i 2023 og 100.000 kr. i 2024, idet bevillingen i 2022 indeholder ekstraordinært tilskud til en byrumsforestilling på Frederiksberg,
6. at Fonden Golden Days bevilges 110.000 kr. til projektet Golden Days 2022 - QUEENS, idet minimum 40.000 kr. anvendes til lokale arrangementer på Frederiksberg (minimum 3.000 kr. pr. arrangement) og 45.000 til lokal markedsføring (inkl. 12 pyloner),
7. at KB Boldklub til projektet International tennis på KB 2022 bevilges 20.000 kr. i 2022 til udgifter i forbindelse med bl.a. afviklingen af Kids Day, idet ansøger opfordres til at søge eksterne fonde og evt. øge egenfinansieringen til resten af turneringen - og
8. at samarbejdet mellem klokkenistuddannelsen ved Løgumkloster kirkeskole og Frederiksberg Kommune fortsættes i 2022 finansieret af Strategi- og Partnerskabspuljen med 50.000 kr.

Indstilling

By- Kultur- og Miljøområdet indstiller,

1. at Frederiksberg Lydbrøndelaug til Lydbrøndene på Solbjerg Plads bevilges tilskud i en 2-årig periode med 200.000 kr. i 2022 og 150.000 kr. i 2023 med opfordring til supplerende fondsansøgning,
2. at START!FRB til START!2000 Talentudvikling på Frederiksberg 2022-2023 bevilges 50.000 kr. i 2022,
3. at Filmfestivalen BUSTER til BUSTER på Frederiksberg 2022 bevilges 70.000 kr.,
4. at Strøm (på vegne af Slæng) til Musiklivstræf Frederiksberg 2022 bevilges 80.000 kr.,
5. at CPH STAGE bevilges 150.000 kr. i 2022, 100.000 kr. i 2023 og 2024, idet bevillingen i 2022 indeholder ekstraordinært tilskud til en byrumsforestilling på Frederiksberg,
6. at Fonden Golden Days bevilges 110.000 kr. til projektet Golden Days 2022 - QUEENS, idet minimum 40.000 kr. anvendes til lokale arrangementer på Frederiksberg (minimum 3.000 kr. pr. arrangement) og 45.000 til lokal markedsføring (inkl. 12 pyloner),
7. at KB Boldklub til projektet International tennis på KB 2022 bevilges 20.000 kr. til udgifter i forbindelse med bl.a. afviklingen af Kids Day, idet ansøger opfordres til at søge eksterne fonde og evt. øge egenfinansieringen til resten af turneringen, og
8. at samarbejdet mellem klokkenistuddannelsen ved Løgumkloster kirkeskole og Frederiksberg Kommune fortsættes i 2022 finansieret af Strategi- og Partnerskabspuljen med 50.000 kr.

Sagsfremstilling

Til understøttelse af Kultur- og Fritidspolitikken og Idræts- og Bevægelsespolitikken er etableret to puljer, som kan søges af kultur- og fritidsaktører til aktiviteter og projekter på Frederiksberg; Strategi- og Partnerskabspuljen hhv. Hurtigpuljen.

Kultur- og Fritidsudvalget udmønter Strategi- og Partnerskabspuljen, hvortil der årligt er afsat 4.790.000 kr., idet der om muligt arbejdes med fem puljebehandlinger i udvalget om året - heraf tre i første halvår og to i andet halvår. Aktører kan i denne pulje med enkelte undtagelser søge om op til 300.000 kr., og der er mulighed for at søge om flerårige bevillinger.

Parallelt hermed behandler forvaltningen løbende ansøgninger til den såkaldte Hurtigpulje, hvortil der årligt er afsat 500.000 kr. I Hurtigpuljen kan aktører søge om op til 20.000 kr., og ansøgningerne behandles løbende, idet

behandlingstiden er maksimalt tre uger. Til hver af udvalgets puljebehandlinger bliver oplyst den administrative udmøntning af Hurtigpuljen i et bilag, mens der sker en egentlig opsamling en gang om året, når puljerne er brugt op.

Kultur- og Fritidspolitikken, som størstedelen af ansøgningerne kan henføres til, er vedlagt som bilag 1. På kommunens hjemmeside fremgår de nærmere kriterier for at søge puljerne: [xt-decoration:none;">Tilskud fra puljer \(frederiksberg.dk\)](#). Ansøgningerne bliver vurderet ud fra politikkenes visioner og 7 arbejdsprincipper. Selve behandlingen af ansøgningerne sker typisk tæt dialog med den enkelte ansøger.

Det er muligt at ansøge om flerårige bevillinger i Strategi- og Partnerskabspuljen. Her er tale om en balancegang, som er vigtig at holde sig for øje i udvalgets prioritering. På den ene side kan flerårige aftaler bidrage til en skarpere profil og mere tyngde i de støttede projekter/arrangementer samt en mere målrettet understøttelse fra forvaltningens side. Ligeledes kan det være lettere for aktørerne at søge supplerende fondsmidler, hvis projektet/arrangementet har et flerårigt tilskud fra kommunen i ryggen. På den anden side bliver udvalgets løbende (økonomiske) handlerum indskrænket ved de flerårige dispositioner ift. at støtte nytilkomne større arrangementer.

Inden behandlingen af de indkomne ansøgninger til denne puljebehandling i alt 1.617.931 kr. i Strategi- og Partnerskabspuljen for 2022. Af bilag 2 fremgår en oversigt over de 19 projekter, der af det tidligere udvalg er bevilget midler til i 2022.

Kort om denne ansøgningsrunde

Der er indkommet syv ansøgninger til Strategi- og Partnerskabspuljen, som her forelægges til udvalgets beslutning. Fem af ansøgningerne er ét-årige og to er flerårige. Fire af ansøgerne har tidligere fået bevillinger fra Strategi- og Partnerskabspuljen. Bilag 3 indeholder en præsentation af de indkomne ansøgninger til denne puljebehandling samt forvaltningens vurdering og indstilling. Det indstillede beløb afspejler - ud over en faglig vurdering - også den økonomiske ramme, der er til rådighed i puljen.

Såfremt ansøgningerne i denne runde imødekommes som indstillet af forvaltningen, vil der restere 937.931 kr. i Strategi- og Partnerskabspuljen til finansiering af aktiviteter/events i 2022.

1. Lydbrøndene på Solbjerg Plads 2022 – 2024
2. START!2000 Talentudvikling på Frederiksberg 2022-2023
3. BUSTER på Frederiksberg 2022
4. Musiklivstræf Frederiksberg 2022
5. CPH STAGE 2022
6. Golden Days 2022: QUEENS – en festival om kvinder, køn og magt
7. International tennis på KB 2022

Herudover forelægges i bilag 4 en ekstraordinær tilskudssag omhandlende evaluering af Klokkespilskoncerter 2021 inkl. forslag til forlængelse af initiativet i 2022 finansieret af Strategi- og Partnerskabspuljen. Sagen blev oversendt af det tidligere Kultur- og Fritidsudvalg den 29. november 2021 til det nye udvalg (2022-2025). Såfremt der afsættes 50.000 kr. til en forlængelse af dette samarbejde vil restere 887.931 kr. i Strategi- og Partnerskabspuljen for 2022.

Økonomi

Før behandlingen resterer der i pulgebudgettet 2022 for Strategi- og Partnerskabspuljen i alt 1.617.931 kr. Den foreslåede udmøntning beløber sig samlet til 730.000 kr. Såfremt alle ansøgninger imødekommes som indstillet af forvaltningen, vil der efter mødet restere 887.931 kr. i Strategi- og Partnerskabspuljen.

Det bemærkes, at en del af Kultur- og Fritidsudvalgets udmøntede pulje vil kunne blive bragt i spil ift. håndtering af finansieringsbehov af 1,0 mio. kr. i ekstraordinært tilskud til Aveny-T i 2022, jf. Kommunalbestyrelsens beslutning den 24. januar 2022. Der vil blive gjort status ved 1. forventede regnskab.

Budget 2022	I alt	Strategi- og Partnerskabspulje	Hurtigpulje
Ramme	5.290.000	4.790.000	500.000
*Reguleringer 2022 (tilbageløbsmidler og overførsler ml. budgetår)	200.000	600.000	0

Bevilget	3.772.069	3.772.069	0
Restbeløb	2.117.931	1.617.931	500.000
Disponeret i 2022 vedr.2023	I alt	Strategi- og Partnerskabspulje	Hurtigpulje
Ramme	5.290.000	4.790.000	500.000
Bevilget	1.537.289	1.537.289	0
Restbeløb	3.752.711	3.252.711	500.000

Reguleringer 2022:

*200.000 kr. STRØM flerårig.

*200.000 kr. Musikhøjskolens Venskabsorkester flerårig

*200.000 kr. CPH.DOX 2022 flerårig

Borgmesterpåtegning

nej

Behandling

Kultur- og Fritidsudvalget 07.02.22

Bilag

Bilag 1 Kultur- og Fritidspolitik 2019-2022

Bilag 2 Oversigt over bevillinger pr. 7. februar 2022

Bilag 3 Ansøgninger til Kultur- og Fritidsudvalgets puljer den 7. februar 2022

Bilag 4 Samarbejde om Klokkespil

Bilag 5 Kultur- og Fritidspuljer 2022 - oversigt

Punkt 21: Orientering om afholdte arrangementer i 2021 og kommende arrangementer i 2022

05.14.00-G01-21-20

Resume

Frederiksberg skal være en destination i Hovedstaden, og der foregår mange forskellige arrangementer i byen året rundt - om end corona har lagt en dæmper på afviklingen af arrangementer i 2020-2021. Hvert år forelægger By-, Kultur- og Miljøområdet en oversigt over de afholdte arrangementer på offentlige veje og pladser det forgangne år samt allerede kendte arrangementer for det kommende år. Miljø-, Bynatur- og Mobilitetsudvalget samt Kultur- og Fritidsudvalget forelægges sagen til orientering.

Beslutning

Kultur- og Fritidsudvalget tog orientering om afholdte arrangementer i 2021 og kommende arrangementer i 2022 på offentlige veje og pladser til efterretning.

Indstilling

By-, Kultur- og Miljøområdet indstiller, at orientering om afholdte arrangementer i 2021 og kommende arrangementer i 2022 på offentlige veje og pladser tages til efterretning.

Sagsfremstilling

Miljø-, Bynatur og Mobilitetsudvalget samt Kultur- og Fritidsudvalget udsatte på mødet den 31. januar 2022 sagen, idet forvaltningen blev anmodet om en redegørelse for, hvordan naboer til arrangementer orienteres.

Forvaltningen kan hertil oplyse, at det grundlæggende er arrangørens ansvar at markedsføre arrangementet og foretage naboorientering, herunder orientere de nærmeste naboer om eventuelle lyd- og lysgener samt afspærringer/omvejskørsel. Sidstnævnte sker typisk gennem opslag ved de berørte ejendomme. Såfremt arrangøren ønsker det, kan arrangøren supplerende mod dækning af omkostningerne gøre brug af kommunens SMS-ordning og informere berørte borgere via SMS.

Forpligtelsen til at naboorientere er et vilkår i tilladelsen til arrangementet, ligesom det er nævnt i "Arrangørguiden". Kommunen har ingen umiddelbare sanktionsmuligheder, såfremt arrangøren ikke overholder dette. Det er dog forvaltningens vurdering, at arrangørerne generelt er gode til at naboorientere.

Frederiksberg Kommune informerer supplerende om arrangementer i månedlige annoncer i FrederiksbergLIV - og løbende via bladets infoannoncer, når der er tale om vejlukninger. Vejlukninger omtales desuden på kommunens hjemmeside under "Aktuelle vejarbejder og vejlukninger" samt løbende på AFA JCDecaux' infosøjler, som er placeret rundt omkring i byen.

Tidligere sagsfremstilling

I Frederiksbergstrategien er der som mål fastsat, at Frederiksberg skal være en destination i Hovedstaden, hvor events med kvalitet, faglighed og mangfoldighed prioriteres, og hvor der gives rum til både faste aktiviteter og nye unikke begivenheder, som er tilpasset Frederiksberg. Der foregår mange arrangementer året rundt på byens offentlige veje og pladser, og hvert år forelægger By-, Kultur- og Miljøområdet en oversigt over afholdte arrangementer det foregående år samt allerede kendte arrangementer det kommende år til både Miljø-, Bynatur- og Mobilitetsudvalget samt Kultur- og Fritidsudvalget.

Idet både 2020 og 2021 har været præget af corona, har der ikke været samme antal arrangementer som tidligere år, og især større arrangementer er slet ikke blevet afholdt. I løbet af 2021 blev der afholdt 94 arrangementer (se listen i bilag 1). Hertil kommer en række demonstrationer. Tendensen har indtil 2020 været stigende i antallet af arrangementer, men corona har som bekendt lagt en dæmper også på kulturlivet. Større arrangementer i 2022, som forvaltningen allerede er bekendt med, kan ses af oversigten i bilag 2.

Vejlukninger og trafikomlægninger i forbindelse med arrangementer forekommer især på det klassiske Frederiksberg omkring Frederiksberg Allé, Allégade og Pile Allé samt den østlige del af Roskildevej. Herudover er der mange arrangementer under Bispeengbuen, som dog i mindre grad medfører vejafspærringer, men derimod støj, der kan være en udfordring for naboerne. Desuden afholder Frederiksberg Kommune hvert år FRBDage, hvor der i mindre omfang lukkes veje rundt omkring i kommunen, ligesom der i flere år er afholdt Høstfest på Frederiksberg Allé, hvor der dog kan køres i lokalbanen, så vejafspærringen ikke er så massiv. Udover dette kan der ske lukning af lokalveje rundt omkring i

kommunen i forbindelse med vejfester, loppemarkeder og mindre arrangementer, hvor mindre veje lukkes af i en kortere periode, og hvor det reelt ikke har konsekvenser for trafikafviklingen.

Som nævnt er særligt det klassiske Frederiksberg omkring Frederiksberg Allé, Allégade og Pile Allé attraktivt for mange arrangører, da alléen sammen med Frederiksberg Runddel udgør en smuk kulisse. I 2021 har der været fem arrangementer, der medførte større vejafspærringer alene i det område. Disse arrangementer afholdes som udgangspunkt i weekender, hvor trafikbelastningen heldigvis er langt mindre end i hverdagene. Flere af arrangementerne har været afholdt mange gange blandt andet Post Nord Danmark Rundt.

Det sikres altid, at vejafspærringer mv. fjernes så hurtigt som muligt efter et arrangement, så trafikken kan komme i gang igen. Herudover sikres det så vidt muligt, at beboerne i lokalområdet kan komme til og fra deres bolig, mens arrangementet står på, ligesom det sikres, at redningskøretøjer mv. kan komme til. Desuden sikres det, at beboerne i det berørte område naboorienteres om et givent arrangement, hvilket arrangøren er forpligtet til.

Kommunikationsindsats

Hvad angår kommunikation om større arrangementer i byen, der har konsekvenser for trafikafviklingen, søger kommunen altid at kommunikere bredest og bedst muligt ud. Praksis er, at der orienteres i lokalavisen og på kommunens digitale platforme, herunder også på kommunes hjemmeside under "Arrangørguiden", som er en guide for arrangementsansøgere. Guiden fortæller om ansøgningsprocedure, vilkår for tilladelse, involvering af andre myndigheder, naboorientering, håndtering af affald m.v.

Arrangørerne er altid forpligtet til selv at foretage naboorientering om arrangementet, hvilket både fremgår af tilladelsen og arrangørguiden. Herudover kan arrangørerne benytte kommunes SMS-ordning til at sende SMS'er mod betaling ud til alle berørte beboere med information om arrangementet.

Desuden kan borgerne også månedligt læse om aktuelle arrangementer i en tresiders annonce i FrederiksbergLIV. Endeligt informeres der også løbende på AFA JCDecaux' infosøjler, som er placeret rundt omkring i byen. Her opsættes plakater, som beskriver sommerens arrangementer med henblik på at informere borgerne i god tid. Plakaterne hænges normalt op ad to omgange i løbet af året: Ultimo april om arrangementer i maj-juni samt primo juli om arrangementer i juli-september.

Idet corona har sat sit præg på afviklingen af arrangementer, var det ikke relevant at opsætte plakater i infostanderne i 2020, og i 2021 har det generelt været usikkert, hvorvidt arrangementer kunne afholdes. Derfor blev plakaten med information om sommerens events 2021 erstattet med denne tekst:

"Sommeren på Frederiksberg byder på et væld af kulturelle muligheder og events på Frederiksberg. Find din sommeroplevelse på oplevel.frederiksberg.dk og husk at passe godt på hinanden!" Det vurderes i den sammenhæng at være en god model i en svært forudsigelig tid at lade den konkrete oversigt over arrangementer være digital og blot henvise til den på infostanderne.

By-, Kultur- og Miljøområdets vurdering

Det er forvaltningens vurdering, at byens arrangementer på de offentlige veje, pladser og parker er i tråd med Frederiksbergstrategiens mål om, at Frederiksberg skal være en attraktiv destination i Hovedstaden. Det er dog også forvaltningens vurdering, at corona har sat sit præg på antallet af arrangementer i 2020-2021, hvorfor byen ikke har oplevet helt så mange gener i form af støj, vejlukninger og trafikomlægninger. Der skal imidlertid stadig være opmærksomhed på området omkring det klassiske Frederiksberg, hvor der er flest større arrangementer med vejlukninger, hvilket fortsat kan give genevirkninger for beboerne, kirken, De Små Haver og den generelle trafikafvikling i området - måske især når samfundet åbner igen med et større antal arrangementer til følge.

Økonomi

Orienteringen i sig selv medfører ingen ekstra udgifter.

Det bemærkes imidlertid, at der i især i forbindelse med sagsbehandlingen af de større arrangementer kræves et større ressourceforbrug bl.a. i form af flere møder med arrangørerne, beredskab og politi samt sommetider deltagelse ved selve arrangementet efter krav fra politiet. Men også mindre arrangementer, hvor ansøger fra start ikke helt er afklaret om sine ønsker, kræver ofte en længere dialog og flere møder. Forvaltningen oplever at blive inddraget i planlægningsprocessen i større omfang end tidligere.

Borgmesterpåtegning

Nej

Behandling

Miljø-, Bynatur og Mobilitetsudvalget samt Kultur- og Fritidsudvalget

Historik

Indstilling 31. januar 2022, pkt. 29:

By-, Kultur- og Miljøområdet indstiller,

at orientering om afholdte arrangementer i 2021 og kommende arrangementer i 2022 på offentlige veje og pladser tages til efterretning.

Beslutning fra Miljø-, Bynatur og Mobilitetsudvalget 2022-25, 31. januar 2022, pkt. 29:

Miljø-, Bynatur og Mobilitetsudvalget udsatte sagen, idet forvaltningen blev anmodet om redegørelse for, hvordan naboer til arrangementer orienteres.

Indstilling 31. januar 2022, pkt. 15:

By-, Kultur- og Miljøområdet indstiller,

at orientering om afholdte arrangementer i 2021 og kommende arrangementer i 2022 på offentlige veje og pladser tages til efterretning.

Beslutning fra Kultur og Fritidsudvalget 2022-25, 31. januar 2022, pkt. 15:

Kultur- og Fritidsudvalget udsatte sagen.